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MULLER MACHINES SA

top second hand and new precision machine tools

SAM 015128 R + K Tipo ON 1200
Gruppo Macchine utensili diverse
Produttori R+ K
Tipo ON 1200

Aspirazione d'aria
Collegamento 50 Hz  3x
Potenza motore principale
Dimensioni:

Lunghezza

Larghezza

Altezza

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
Industriestrasse 22

CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

20 m3/min
380 Volt
1 kW

750 mm
750 mm
1900 mm

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST



